Motordatenblatt
- berechnet -
Projektnummer: ---
Größe Zeichen Einheit Wert
Nenndaten Luftkühlung
Nennkraft FNennLk N 180
Nennstrom INennLk Aeff 1,4
Nenngeschwindigkeit vNennLk m/s 5,0

B
A
H
G
F
E
D
C
B
A
9 10 11 12
B
B
Tabelle
Motor Bezeichnung X1 X2 X3
LIMO030-040-100 30 45 60
LIMO030-040-210 30 45 60
LIMO030-040-310 30 45 60
LIMO060-040-100 60 75 90
LIMO045-060-210 45 60 75
LIMO060-040-210 60 75 90
LIMO060-040-310 60 75 90
LIMO090-040-210 90 105 120
LIMO090-040-310 90 105 120
LIMO120-040-310 120 135 150
PPPPoooollllzzzzaaaahhhhllll
4 = 4 polig
8 = 8 polig
16 = 16 polig